
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ACHILLE PACE 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria - Scuola Secondaria di I grado -“Difesa Grande” 

Scuola dell’Infanzia “Via Volturno” e Scuola Primaria “Via Po” 

 Viale Santa Maria degli Angeli    0875/712904 –  
C.F. 91055150709 

SITO WEB: www.icachillepace.edu.it 
PEC: cbic857003@pec.istruzione.it 

PEO: cbic857003@istruzione.it 
Codice Univoco Istituto:  UFIEA0 

 

 
Data e protocollo come da segnatura                                                                                          
 

Ai Docenti 
Clara DI TELLA  
Maria Liliana SIRIANNI  
 

Ai Sigg. genitori 
Mirko IENTILUCCI 
Annalisa SIMEONE 
 

ALL’ALBO 
 

      SITO WEB 
 
 
Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità di Scuola Primaria a. s. 2022−2023 e calendario 

svolgimento esami. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO Il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle 

competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, 
lettera i, della L. 13 luglio 2015, n.107; 

VISTA 
 

la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di licenza nel 
primo ciclo d’istruzione; 

VISTA 
 

DM MI n. 5 del 08/02/2021,concernente gli esami integrativi ed esami di idoneità nei percorsi 
del sistema nazionale di istruzione; 

VISTA la richiesta pervenuta di idoneità di n. 1 alunna al successivo grado dell'istruzione 
obbligatoria; 

RAVVISATA la necessità di istituire una commissione per gli esami di idoneità della scuola primaria; 
ACQUISITA la delibera del Collegio dei Docenti con la quale vengono designate le docenti componenti 

la commissione per gli esami di idoneità nella scuola primaria; 

DECRETA 

 l’indizione nell’istituto Comprensivo Achille Pace di una sessione unica per gli esami di idoneità per 
              la scuola primaria; 

 a costituzione la commissione degli esami di idoneità per la scuola primaria, composta dalle 
docenti di scuola primaria: DI TELLA Clara, SIRIANNI Maria Liliana; 

lo svolgimento degli esami di idoneità per la scuola primaria si terranno nel giorno 12 giugno 2023 alle ore 
8:00 presso la Scuola Primaria di Difesa Grande, a seguire la commissione si riunirà per la correzione delle 
prove e relativo scrutinio. 
  

                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Luana OCCHIONERO 

 

AA95B4D  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0005613 - IV.10 - del: 29/05/2023 - 08:45:52

http://www.icachillepace.edu.it/
mailto:cbic857003@pec.istruzione.it
mailto:cbic857003@istruzione.it

		2023-05-26T14:29:57+0200
	Luana Occhionero




